
MBNPP000VSTK

Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě číslo 0012445479

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

dále jen pojistitel

a

Město Bystřice nad Pernštejnem 

Sídlo: Příční 405,593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Zastoupena: Ing. Karlem Paóiskou, starostou 

IČ: 00294136
Zastoupena: Petrast,a.s., Náměstí Republiky 383/44,59101 Žrfár nad Sázavou 

IČ: 26906538
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1625023389/0800 

tel: 566 629199
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 

smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění 1
Samostatný zprostředkovatel 
jednající jako pojišťovací makléř 
Petrast, a.s.
26906538 
9990512001 
Petr Brož

Kategorie PZ

Název
ič
Sjednatelské číslo 
Jméno a příjmení jednající 
osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): Michal Jelen, mjl5286 
Správa pojistné smlouvy: ČPP, a.s.,VIG, RŘ Brno, č. 8890013000

NEPN

*MBNPP000VSTK*



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D39kPS0012445479

článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání:
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany 
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga 
Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za 
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Z důvodu navýšení pojistné částky se sjednává nové znění bodu 1.1 ČLII pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně:

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních budov a staveb uvedených v příloze č. 5 této pojistné smlouvy.
_ dle či I bodu 7 písmene a)_____________________

3 868 034 700,-Kč
Pojistné částky jednotlivých věcí jsou uvedeny v příloze č. 5 této 
pojistné smlouvy.__________________________________________

Pojištění se sjednává se 5 000,-Kč 
spoluúčastí:

Původní příloha č. 5 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 5 pojistné smlouvy, která je přílohou č.

1 tohoto dodatku.

Místo pojištění:
Celková pojistná částka činí:

Z důvodu navýšení pojistné částky se sjednává nové znění bodu 1.5 ČL II pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně:

1.5 Sjednává se pojištění vlastních stavebních součástí a příslušenství staveb - vedených v účetní evidenci 
pojištěného.

Specifikace předmětu pojištění: soubor zařízení náměstí mobiliář, lavičky, osvětlení, parkovací automaty 
vyjma povrchů
Místo pojištění:
Celková pojistná částka činí:
Pojištění se sjednává 
spoluúčastí:

dle ČL I bodu 7 písmene c) 
4 000 000,-Kč 

se 5 000,-Kč

Z důvodu změny místa pojištění se sjednává nové znění bodu 1.9 ČL II pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně:

1.9 Sjednává se pojištění vlastních cenností a cenin - vedených v účetní evidenci pojištěného

Nový Dvůr č.p.318, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem a Příční 405, 
MÚ, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí, Bystřice nad 
Pernštejnem 
1000 000,-Kč

Místo pojištění:

Celková pojistná částka činí:
Pojištění se sjednává se 1000,-Kč 
spoluúčastí:
Pojištění se sjednává na první riziko.

-2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D39 k PS 0012445479

Článek II pojistné smlouvy se doplňuje o bod 2.1.10 v následujícím znění:

2.1.10 Sjednává se pojištění vlastních a cizích cenností a cenin uložených v parkovacích automatech - dle účetní 
evidence pojištěného.

Místo pojištění:
Celková pojistná částka činí:
Pojištění se sjednává se 1000,-Kč 
spoluúčastí:

Pojištění se sjednává na první riziko.

Masarykovo náměstí, Bystřice nad Pernštejnem 
20 000,-Kč 

Odlišný způsob zabezpečení:

Odchylně od DPPOV MP1/16 článku 6 písmene b) se pojištění vztahuje i na peníze v parkovacích automatech, 
které provozuje město.
Dojde-li ke krádeži výše uvedených předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že v době 
škodní události nebyly zabezpečeny následujícím způsobem:

a) Za zabezpečení parkovacích automatů se považuje konstrukční upevnění parkovacího automatu k ploše 
parkoviště; upevnění musí být v souladu s pokyny výrobce a nesmí odporovat platným předpisům.

b) Za zabezpečení peněz v parkovacím automatu se považuje jejich uzamčení v parkovacím automatu dle 
pokynů výrobce parkovacího automatu.

Platí, že současně musí být splněno zabezpečení parkovacího automatu i peněz v automatu.

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

Celkové pojistné k výročí smlouvy činí:

1. Živelní pojištění.....................................................
2. Pojištění odcizení a vandalismu........................
3. Pojištění skla.....................................................
4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky
5. Pojištění odpovědnosti-----------------------------
Celkové roční pojistné činí.______ ...........___ ............

Sleva ve výši 10 % .......... ......... .........................
Celkové roční pojistné po slevách činí---------------

.....681732,- Kč

....... 84 010,- Kč

......... 2 000,- Kč

........101321,- Kč

........146 235,- Kč

...1015 298,-Kč 

........101530,- Kč

.......913 768,-Kč

Článek lil.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.1.2021
2. Datum konce pojištění: 31.12.2021
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 

smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

-3-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D39kPS 0012445479

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a 
zůstávají nadále v platnosti.

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 
makléř a 1 pojistitel.

6. Přílohy:
1. Seznam budov a staveb

3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací

Lenka
Zaťková

Digitálně podepsal 
Lenka Zaťková 
Datum: 2020.12.17 
09:47:52 +01'00'

Digitálně podepsal 
Michal Jelen 
Datum: 2020.12.17 
09:35:53+01'00'

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group

Michal Jelen
V Brně dne 17.12.2020

Lenka Zaťková 
Vedoucí referátu 

podnikatelských rizik

Michal Jelen
Vrchní disponent upisovatel

Digitálně podepsal 
Petr Brož

Datum: 2020.12.17, etrcisťV Brně dne 17.12.2020
14:27:50+01'00'

Petr Brož, Petrast,a.s -na základě plné moci

-4-


